



## Tabulation of Bids

**Contract ID:** 0174-0458  
**Letting Date:** January 04, 2023  
**Call Order:** 002  
**Contract Time:** 224 CALENDAR DAYS  
**Contract Description:** No. Canaan Main Facil Tank Repl. & Simsbury Fuel isl Canopy

**Counties:** Hartford, Litchfield  
**District(s):** Thomaston  
**Project(s):**

Line No / Item ID		Quantity and Units	(1) SRS Petroleum Services Corp		(2) Richards Corporation		(3) Old Colony Construction LLC	
Item Description	Alt Set / Alt Member		Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
<b>SECTION: 1</b>			<b>Cat Alt Set:</b>		<b>Cat Alt Member:</b>			
0010	0100072	(1.000)	69,286.32000	69,286.32	97,000.00000	97,000.00	100,000.00000	100,000.00
REMOVAL AND DISPOSAL OF UNDERGROUND TANKS ** See Special Provisions **		LS						
0020	0101000	(1.000)	7,276.80000	7,276.80	9,315.00000	9,315.00	15,000.00000	15,000.00
ENVIRONMENTAL HEALTH AND SAFETY ** See Special Provisions **		LS						
0030	0101117	800.000	30.91000	24,728.00	40.00000	32,000.00	44.00000	35,200.00
CONTROLLED MATERIALS HANDLING ** See Special Provisions **		c.y.						
0040	0101143	5,000.000	1.00000	5,000.00	1.00000	5,000.00	1.00000	5,000.00
HANDLING AND DISPOSAL OF REGULATED ITEMS (ESTIMATED COST) ** See Special Provisions **		est.						
0050	0177150	(1.000)	2,052,025.40000	2,052,025.40	2,202,810.00000	2,202,810.00	2,222,069.00000	2,222,069.00
GENERAL BUILDING RENOVATION ** See Special Provisions **		LS						
0060	0202315	1,200.000	133.35000	160,020.00	110.00000	132,000.00	105.00000	126,000.00
DISPOSAL OF CONTROLLED MATERIALS ** See Special Provisions **		ton						
0070	0202452	2.000	1,953.40000	3,906.80	3,500.00000	7,000.00	3,500.00000	7,000.00
TEST PIT ** See Special Provisions **		ea.						
0080	0209001	3,300.000	13.47000	44,451.00	3.00000	9,900.00	11.25000	37,125.00
FORMATION OF SUBGRADE		s.y.						
0090	0212000	780.000	86.22000	67,251.60	65.00000	50,700.00	65.00000	50,700.00
SUBBASE		c.y.						
0100	0304002	550.000	119.62000	65,791.00	65.00000	35,750.00	75.00000	41,250.00
PROCESSED AGGREGATE BASE		c.y.						





## Tabulation of Bids

Line No / Item ID Item Description Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	(1) SRS Petroleum Services Corp		(2) Richards Corporation		(3) Old Colony Construction LLC	
		Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
<b>SECTION: 1</b>		<b>Cat Alt Set:</b>		<b>Cat Alt Member:</b>			
0110 0406171 HMA S0.5	760.000 ton	253.07000	192,333.20	180.00000	136,800.00	175.00000	133,000.00
0120 0406236 MATERIAL FOR TACK COAT	330.000 gal	24.32000	8,025.60	28.00000	9,240.00	20.00000	6,600.00
0130 0406999 ASPHALT ADJUSTMENT COST (ESTIMATED COST) ** See Special Provisions **	400.000 est.	1.00000	400.00	1.00000	400.00	1.00000	400.00
0140 0969070 CONSTRUCTION FIELD OFFICE FURNISHINGS AND EQUIPMENT ** See Special Provisions **	9.000 mo.	344.18000	3,097.62	5,175.00000	46,575.00	395.00000	3,555.00
0150 1600002 FUEL ADJUSTMENT COST (ESTIMATED COST) ** See Special Provisions **	94,320.000 est.	1.00000	94,320.00	1.00000	94,320.00	1.00000	94,320.00
<b>Section Totals:</b>			\$2,797,913.34		\$2,868,810.00		\$2,877,219.00
<b>Contract Totals</b>			<b>\$2,797,913.34</b>		<b>\$2,868,810.00</b>		<b>\$2,877,219.00</b>
<b>( ) indicates item is bid as Lump Sum</b>							